お客様各位

販売中止商品及び代替品のお知らせ

拝啓、 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り、 厚く御礼申し上げます。

2021年7月吉日

豊澄電源機器株式会社

営業部

早速ではございますが、 これまで長きにわたりご注文を賜っております海外用変換プラグセット

AP-4 / AP-7につきまして、受注数の減少及び個別販売のご要望を多数いただいておりましたこと

により販売を中止とさせていただきます。

これによりまして、 海外用変換プラグを個別販売に変更させていただく事と致しました。

誠に恐縮ではございますが事情ご賢察いただき、 ご理解と，益々のご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

1、 販売中止商品名

1) AP-4 (B · B3 · BF · 0タイプ）

2) AP-7 (A · B · C · B3 · BF · SE · 0タイプ）

2、 販売中止予定：在庫が無くなり次第

3、 代替品について

記

1 )  商品名：WP-2 (Bタイプ） ／WP-4 (0タイプ） ／WP-6 (BFタイプ） ／WP-7 (B3タイプ）

2 )販売開始予定：2021年8月

4、 その他

詳細は別紙製品情報をご参照下さい。

敬具

ご不明な点がございましたら弊社各担当者までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上